



INFORMATORY CORRIGENDUM

With reference to the Indicative Advertisement No. 2/2022/ESTT of Bureau of Indian Standards, which has been published in Employment News, Rozgar Samachar and leading daily newspapers on 16 April 2022, it is informed that the 61 vacancies in the post of Junior Secretariat Assistant are not to be filled up and have been advertised inadvertently. Therefore, there shall be no online registration for the post of Junior Secretariat Assistant.

(Shoaib Akhter)
Dy. Director (Establishment)

New Delhi
Dated: 18 April 2022



सूचनात्मक शुद्धिपत्र

भारतीय मानक ब्यूरो के संसूचक विज्ञापन संख्या 2/2022 / स्थापना के संदर्भ में, जो कि दिनांक 16 अप्रैल 2022 को एम्प्लोयमेंट न्यूज, रोजगार समाचार और देश के प्रमुख दैनिक समाचार पत्रों में प्रकाशित किया गया है, यह सूचित किया जाता है कि कनिष्ठ सचिवालय सहायक के पद पर 61 रिक्तियां भरी नहीं जाएंगी और इन्हें भूलवश विज्ञापित किया गया है। अतः कनिष्ठ सचिवालय सहायक के पद के लिए कोई ऑनलाइन पंजीकरण नहीं होगा।

शोएब अख्तर
(शोएब अख्तर)
उप निदेशक (स्थापना)

नई दिल्ली
दिनांक: 18 अप्रैल 2022